

77727543-7  
LIBRERIA FUNDADORES E.I.R.L.



**GIRO:** COMERCIALIZACION AL POR MAYOR Y AL DETALLE DE LIBRERIA Y BAZAR  
**DIRECCION:** HERNANDO DE MAGALLANES 1031 DEPTO. LT220 FUNDADORES PLACILLA  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO  
**TELEFONOS:** 965369833 - **FAX:**  
**EMAIL:** Facturacion.lib.fundadores@gmail.com  
**WEB:** LIBRERIA.FUNDADORES

**COTIZACIÓN**

**N° 517**

**RUT:**

**FECHA DE EMISIÓN : 10/02/2025**

Señor(es): Diana  
Atención a:  
Giro: 2° Básico Caernarfon College  
Dirección: -

Vendedor:  
Proyecto:  
Validez Cotización: 0 Días  
Condiciones de Pago:  
Medio de Pago:

| CODIGO                                             | DESCRIPCION                                        | CANTIDAD | UND | UNITARIO | DESCUENTO | SUBTOTAL |
|----------------------------------------------------|----------------------------------------------------|----------|-----|----------|-----------|----------|
| 000013418809                                       | BOLSA MOCHILA ECOLOGICA 30X35CM                    | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7807265982996                                      | BLOCK MEDIUM 99 1/8 PROARTE                        | 2        |     | \$1.890  |           | \$3.780  |
| 7807265982989                                      | BLOCK LICEO 20 HJS PROARTE                         | 2        |     | \$950    |           | \$1.900  |
| 32247                                              | ARCILLA                                            | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 7807210021534                                      | PLASTICINA 12 COLORES ARTEL                        | 2        |     | \$1.950  |           | \$3.900  |
| 8901180202500                                      | COLAFRIA 250GR FABER                               | 1        |     | \$1.190  |           | \$1.190  |
| 7806505962194                                      | CUAD.COLLEGE MATEMATICA 7MM 100HJS EIFFEL          | 3        |     | \$1.250  |           | \$3.750  |
| 7806505971899                                      | CUAD. COLLEGE CROQUIS 80hjs EIFFEL                 | 2        |     | \$890    |           | \$1.780  |
| 7806505971868                                      | CUAD.COLLEGE MATE 7MM 80HJS EIFFEL                 | 4        |     | \$890    |           | \$3.560  |
| 8414034620202                                      | GOMA MIGA FACTIS S-20                              | 6        |     | \$550    |           | \$3.300  |
| 22749                                              | CARPETA C/ARCHIVADOR BOLSILLO COL.SURT             | 1        |     | \$690    |           | \$690    |
| 7891360617297                                      | OFERTA LAPIZ GRAFITO FABER 2HB                     | 2        |     | \$2.490  |           | \$4.980  |
| 14092                                              | LAPIZ BICOLOR DELGADO FABER                        | 3        |     | \$590    |           | \$1.770  |
| 7891360679189                                      | LAPICES 12 COLOR LARGO C/3 GRAFITO FABER           | 3        |     | \$1.990  |           | \$5.970  |
| 7806505969957                                      | LAPIZ PASTEL OLEO 12 COL TORRE                     | 1        |     | \$1.890  |           | \$1.890  |
| 7807265098703                                      | MARCADOR 12 COLORES JUMBO PROARTE                  | 1        |     | \$2.790  |           | \$2.790  |
| 7807210650079                                      | STICK 36GR ARTEL                                   | 4        |     | \$950    |           | \$3.800  |
| 7453038408936                                      | SET PINCEL S LENGUA DE GATO                        | 1        |     | \$2.390  |           | \$2.390  |
| 7806505012998                                      | TEMPERA ROJA 250ML TORRE                           | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 32438                                              | TEMPERA VIOLETA 250ML TORRE                        | 1        |     | \$1.990  |           | \$1.990  |
| 754697527066                                       | TEMPERA ROJA 250ML ACUAREL                         | 1        |     | \$1.590  |           | \$1.590  |
| 7807210011702                                      | PLUMON PIZARRA NEGRO ARTEL                         | 3        |     | \$790    |           | \$2.370  |
| <b>OBSERVACIONES:</b> 2° Básico Caernarfon College |                                                    | 3        |     | \$790    |           | \$2.370  |
| 8993242600430                                      | RESMA CARTA 500HJS EXCELLENT                       | 1        |     | \$5.890  |           | \$5.890  |
| 8993242600164                                      | RESMA OFICIO 500HJS EXCELLENT                      | 1        |     | \$5.890  |           | \$5.890  |
| 8000825830426                                      | DESTACADOR VERDE TRATTO VIDEO                      | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 8000825025174                                      | DESTACADOR AMARILLO-PASTEL TRATTO VIDEO            | 1        |     | \$990    |           | \$990    |
| 7453038425957                                      | SACAPUNTA C/DEPOSITO DOBLE METALICO POINTER        | 2        |     | \$690    |           | \$1.380  |
| 7807265029417                                      | CARPETA CARTULINA COL.18HJS PROARTE                | 1        |     | \$1.790  |           | \$1.790  |
| 7807265980251                                      | CARPETA GOMA EVA 6 HOJ, 6 COL, 13335-3             | 1        |     | \$1.490  |           | \$1.490  |
| 7807265000041                                      | PAPEL LUSTRE 10X10 PROARTE 14283-2                 | 1        |     | \$400    |           | \$400    |
| 8000825658600                                      | TIJERA ESCOLAR PAX                                 | 2        |     | \$725    |           | \$1.500  |
| 7807265983092                                      | CUAD.MUSICA 1/2PAUTA PROARTE 13007-9               | 1        |     | \$750    |           | \$750    |
| 11695                                              | CINTA DE EMBALAJE TRANSPARENTE USA TAPE 48MMx40MTS | 1        |     | \$790    |           | \$790    |
| 7804656453356                                      | MASKING 24mmx40MTS USA.TAPE                        | 2        |     | \$1.190  |           | \$2.380  |
| 14149                                              | BARRA SILICONA DELGADA UNIDAD                      | 20       |     | \$150    |           | \$3.000  |
| 7891360548263                                      | LAPIZ GRAFITO NEGRO 2HB FABER                      | 1        |     | \$230    |           | \$230    |
| 7807265986109                                      | REGLA 20 CM PROARTE                                | 1        |     | \$250    |           | \$250    |

|                    |                 |                |
|--------------------|-----------------|----------------|
| DESCTO. AFECTO 0 % | \$0             | \$1.790        |
| DESCTO. EXENTO     | \$0             | \$1.490        |
| NETO AFECTO        | \$73.319        | \$1.500        |
| NETO EXENTO        | \$0             | \$750          |
| IVA 19 %           | \$13.931        | \$790          |
| OTROS IMPUESTOS    | \$0             |                |
| <b>TOTAL</b>       | <b>\$87.250</b> | <b>\$2.380</b> |